
Ženy B KP I - Svitavy

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 23 Březen 2015 07:26

V neděli jsme odehrály poslední, pro nás ještě ale ne poslední zápas letošního krajského kola.
Čekaly na nás Svitavy. Těm už nikdo nevezme první místo v tabulce a tak přijely s mládím.

      

Prvním zápas byl velmi pěkný, hrálo se dobře a i když jsme prohrály 1:3, nemusíme se za nic
stydět. Po krátké pauze jsme se vrhly na druhý zápas, který byl z naší strany odevzdaný a velmi
špatný. Trošku jsme se vzpamatovaly ve třetím setu, ale ten nakonec také prohrály. Konec
soutěže dohráváme ve velmi omezeném počtu lidí a to se hraje opravdu špatně. Bohužel
nejsme asi samy a tak se na to nedá vymlouvat. V pátek ještě odehrajeme náš poslední zápas
s Dolním Újezdem, který jsme kvůli malému počtu hráček nemohly  odehrát v termínu. V
tabulce se již asi nic nezmění a tak máme šanci zahrát si bez nervů a pěkný volejbal. Páté
místo v tabulce nám už asi zůstane, ale to asi není zas tak důležitý. Za odehranou sezónu si
všechny medaily zasloužíme.......

  

 

  

Sestava: Hájková, Šebrlová, Pluhařová, Marková, Váně, Křivková, Píšová.

 1 / 1


